
 
 

YOKOHAMA SAKURAGICHO WASHINGTON HOTEL 

 

令和 2年 4月 8日 

お客様各位 

 

【新型コロナウィルスの対策について】 

 

平素より横浜桜木町ワシントンホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、新型コロナウィルス感染症対策の一環として、お客様の安全と安心を 

第一に考え、下記の通り感染予防・感染拡大防止対策をしております。 

 

・サービススタッフのマスクの着用 

サービススタッフはマスクを着用しております。 

・アルコール消毒液の設置 

チェックインカウンター、レストラン入口にアルコール消毒液を設置し、施設ご利用の 

お客様には手指消毒のご協力をお願いしております。 

・ブッフェ形式の料理・飲料ご提供の休止 

ブッフェ形式の料理・飲料ご提供を当面の間、休止させて頂きます。 

・レンタルPCの貸し出し休止 

レンタルPCの貸し出しを休止させて頂きます。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                      横浜ワシントンホテル 総支配人 

 

 

http://www.wh-rsv.com/wh/index.html

